Số:          /UBND-TH

V/v trả lời ý kiến chất vấn gửi đến

kỳ họp thứ 12, HĐND tỉnh khóa XII

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công ty Điện lực Bình Định.

Thực hiện Công văn số 08/TH-HĐND ngày 10/7/2020 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc tổng hợp ý kiến chất vấn của đại biểu HĐND tỉnh gửi đến kỳ

họp thứ 12, HĐND tỉnh khóa XII; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công ty Điện lực Bình Định

khẩn trương thực hiện báo cáo giải trình các nội dung có liên quan theo yêu cầu

của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn nêu trên (có photo đính kèm), gửi

Thường trực HĐND tỉnh và đại biểu HĐND tỉnh (thông qua Văn phòng HĐND

tỉnh) trước 16 giờ 00, ngày 15/7/2020, với số lượng 65 bản/ mỗi loại.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công ty Điện lực Bình Định

khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện và gửi Báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP HĐND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K3, K6, K10.

TL. C     C

C Á   VĂ  P Ò G

  guyễn  hái  ình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T16:09:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-10T16:43:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T16:58:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T16:58:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T16:58:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-10T16:58:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!